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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 15607:2019) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding and allied processes“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 15607:2003. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 15607:2019 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 15607:2019. 
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimis-
organisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad 
rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmes-
organisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus 
selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised, riiklikud ja 
valitsusvälised organisatsioonid. Kõigis elektrotehnika standardimist puudutavates küsimustes teeb ISO 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnikakomisjoniga (IEC). 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriumeid, mis on eri 
liiki ISO dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite kohaselt (vt www.iso.org/directives). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. ISO ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. Dokumendi väljatöötamise jooksul 
väljaselgitatud või selgunud patendiõiguste üksikasjad on esitatud peatükis „Sissejuhatus“ ja/või ISO-le 
saadetud patentide deklaratsioonide loetelus (vt www.iso.org/patents). 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused standardite vabatahtliku kasutuse ja vastavushindamisega seotud ISO eriomaste terminite ja 
väljendite kohta ning teave selle kohta, kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete lepingus 
sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html. 

Dokumendi on koostanud tehnilise komitee ISO/TC 44 „Welding and allied processes“ alamkomitee SC 10 
„Quality management in the field of welding“. 

Teine väljaanne tühistab ja asendab esimest väljaannet (ISO 15607:2003), mis on tehniliselt üle vaadatud. 
Samuti sisaldab see parandust ISO 15607:2003/Cor.1:2005. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga on järgmised: 

— standardile ISO 3834  ei ole enam viidatud; 

— viidatud dokumentide pealkirjad on parandatud ja mõned viited on üle viidud kirjanduse loetelusse;  

— on lisatud viited hübriid-laser-kaarkeevituse, vastakkaarkeevituse ja terasvalandite tootmiskeevituse 
rahvusvahelistele standardite. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks saata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav veebilehelt 
www.iso.org. Tehnilise komitee ISO/TC 44 dokumentide ametlikud tõlgendused, kui need on olemas, on 
kättesaadavad sellelt lehelt: https://committee.iso.org/sites/tc44/home/interpretation.html. 
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SISSEJUHATUS  

Keevitusprotseduuride spetsifikaate (WPS) vajatakse selleks, et näha ette täpselt määratletud alus 
keevitusoperatsioonide planeerimiseks ja kvaliteedi ohjeks keevitamise käigus. 
Kvaliteedijuhtimissüsteemi standardite terminoloogia kohaselt loetakse keevitamist eriprotsessiks. 
Kvaliteedisüsteemi standardid nõuavad tavaliselt, et eriprotsessid tuleb teostada kirjalike protseduuri 
spetsifikaatide kohaselt. 

Keevitusprotseduuride spetsifikaatide koostamine annab vajaliku aluse, kuid iseenesest ei taga 
keevisõmbluste nõuetele vastavust. Mõningaid kõrvalekaldeid, nimelt defekte ja kujumuundeid, võib 
hinnata lõpptoote mittepurustava katsetamise meetoditega.  

Siiski kujutavad metallurgilised kõrvalekalded endast eriprobleemi, kuna praeguse mittepurustava 
katsetamise taseme juures on võimatu hinnata mehaanilisi omadusi. Selle tulemusena on loodud reeglite 
sari keevitusprotseduuri kvalifitseerimiseks enne spetsifikaadi kasutuselevõttu reaalses tootmises. See 
dokument määratleb need reeglid. 

Keevitusprotseduuri eelspetsifikaadi (pWPS) kvalifitseerimist enama kui ühe meetodiga ei soovitata.  

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument on osa standardisarjast, mis käsitleb keevitusprotseduuride spetsifitseerimist ja 
kvalifitseerimist. Lisa A kirjeldab selle standardisarja üksikasju, lisas B on tabel nende standardite 
kasutamise kohta ja lisa C esitab WPS-de väljatöötamise ja kvalifitseerimise voodiagrammi.  

See standard määratleb üldreeglid metallide keevitusprotseduuride spetsifitseerimiseks ja 
kvalifitseerimiseks. See standard viitab mitmele teisele standardile seostatuna erirakenduste üksikasjalike 
reeglitega. 

See standard on rakendatav käsi-, osaliselt mehhaniseeritud, täielikult mehhaniseeritud ja 
automaatkeevitusele.  

Keevitusprotseduurid on kvalifitseeritud, olles vastavuses ühe või enama keevitusprotseduuri 
kvalifitseerimise aruandega (WPQR). Konkreetse kvalifitseerimismeetodi kasutamine on sageli 
rakendusstandardi nõue. 

Eeldatakse, et keevitusprotseduuride spetsifikaate kasutavad tootmises pädevad keevitajad, kes on 
kvalifitseeritud standardi ISO 9606 asjakohase osa järgi, või pädevad keevitusoperaatorid, kes on 
kvalifitseeritud ISO 14732 järgi. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 15609 (kõik osad). Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Welding procedure specification 

ISO 15610. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Qualification 
based on tested welding consumables 

ISO 15611. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Qualification 
based on previous welding experience 

ISO 15612. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Qualification by 
adoption of a standard welding procedure specification 

ISO 15613. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Qualification 
based on pre-production welding test 

ISO 15614 (kõik osad). Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Welding procedure test 

ISO/TR 25901 (kõik osad). Welding and allied processes — Vocabulary 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse sarjas ISO/TR 25901 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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